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Düzce'den Abant'a batıdan gi-
riş sağlayacak yeni bir yol açı-
lıyor. Yeni açılan yola ilişkin 
Bolu'dan sesler yükselmeye 
devam ediyor. Son olarak da 
Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan, belediye meclis top-
lantısında yaptığı konuşmada 
dile getirdi. 

 

Özcan, Düzce'den 
Abant'a açılan yola ilişkin,
"Abant yolundaki tesislerimiz 
ve vatandaşlarımız çok büyük 
zarar görecek" dedi.

“TESiSLERiMiZ ve VATANDAŞLARIMIZ
BAŞKAN öZCAN, ABANT YOLU iÇiN TEKRAR UYARDI

5’TE

GEREDE MiLLET
BAHÇESi AÇILDI

SADETTiN
BASKIN’DAN

öZCAN’IN
PAYLAŞIMINA

TEPKi

4’TE

Bolu'nun içme suyu ve tarım alanlarının sula-
ma ihtiyacını karşılayan Gölköy Baraj Gölü, 
son yağmurlarla birlikte doluluk oranının 
%100'e ulaşmasıyla rahat bir nefes aldı. Bu 
yıl Gölköy Baraj Gölü'nde toplam 21 milyon 
metreküp su birikti ve bu sayede Bolu'da su 
sıkıntısı yaşanmayacağı tahmin ediliyor. 

GöLKöY %100 DOLULUK
ORANINA ULAŞTI 7’DE

Bolu İl Genel Meclisi Haziran ayı toplantıları sona erdi. Toplantının son gü-
nünde 9 madde görüşüldü, 2 madde ilgili komisyonlara havale edildi.  

iL GENEL MECLiSi TOPLANTILARI SONA ERDi
5’TE

YENiÇAĞA iLE MENGEN ARASINDA
HEYELAN MEYDANA GELDi

3’TE
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
CUMHURBAŞKANLIĞI 
KARARNAMESİ
–– Türkiye Okul Sporları 
Federasyonunun Kapatılması Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
(Kararname Numarası: 148)

ATAMA KARARLARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından 
Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar 
(Karar: 2023/302, 303, 304, 305, 
306)

YÖNETMELİK
–– Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik

KURUL KARARLARI
–– Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 
08/06/2023 Tarihli ve 11894, 11898 
Sayılı Kararları

YARGI BÖLÜMÜ
YARGITAY KARARLARI
–– Yargıtay 9 ve 11. Hukuk Dairelerine 
Ait Kararlar

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri

Yerel-Süreli Yayın
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Bolu İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü konferans salonunda 
Eğitim Festivali programı 
düzenlendi. İl Milli Eğitim 
Müdürü Cemil Sarıcı, okul 
idarecileri, öğretmenler ve 
öğrencilerin katıldığı prog-
ramda, eğitim - öğretim dö-
nemi boyunca okullarda ya-
pılan çalışmalar ele alındı. 
Halk oyunları gösterisiyle 
başlayan programda, farklı “EĞİTİM AKADEMİK BA-
okullardan öğretmenler kür- ŞARIDAN İBARET BİR 
süye çıkarak, dönem içeri- SÜREÇ DEĞİL”
sinde öğrencilerle yaptıkla- Milli Eğitim Müdürü Cemil 
rı çalışmaları anlattı. Alan- Sarıcı, okulların akademik 
da kurulan sergide anaoku- başarının yanı sıra etkinlik-
lundan, liseye kadar her ka- lerle de öne çıkması gerek-
demeden 95 proje sergi- tiğini belirterek, "Eğitim sa-
lendi. Programda "Arkada- dece akademik başarıdan ir ne varsa bunların hepsi kendimizi güncellemeyi çok larsa arası farklı muhabbe-
şım Keman" projesinin öğ- ibaret bir süreç değil. Aka- bizim gündemimizde olma- fazla başaramayan bir top- tini çok fazla sahiplenen, 
rencileri ve "Türkülerimiz demik başarı tabi ki günde- lı. Bu bir. İkincisi okullar ara- lumuz diye düşünüyorum. kabullenen birisi değilim. 
Genç Ozanlara Emanet" mimizde olmalı ama bunun sı farklı muhabbeti eskiden O yüzden de kurumlarımı- Ama şunu da kabul etmiyo-
projesinin öğrencileri kısa yanında kültür, sanat, mu- beri söylenen bir şarkı ola- zı, ülkemizi, gelmiş oldu- rum. Okulların birbirleriyle 
bir konser de verdi. siki, spor kısaca hayata da- rak devam eder. Ama bizler ğun noktayı bazen göremi- tokuşturmak da doğru bir 

yoruz, bazen bu hususu ıs- yöntem değil. Tabi ki her 
kalıyoruz arkadaşlar" dedi. okulun şartları farklı... Bu-

na bağlı olarak yapacakları 
“HER OKULUN ŞARTLA- çalışmalar da farklılaşıyor. 
RI FARKLI” Ama her okul öğrencisini 
Her okulun şartlarının farklı mutlu edecek, öğrencinsin 
olduğunun altını çizen Sa- kendisini gerçekleştireceği 
rıcı, "Ben tüm okullarımız- çok sayıda çalışmaya imza 
da yapılan özgün ne çalış- atmak durumunda" ifadele-
ma varsa bu çalışmaları rini kullandı.
görmeyi, arkadaşlarımızla 
birlikte olmayı, onlara te- Program, katılım belgesinin 
şekkür etmeyi yerine getir- verilmesi ve toplu fotoğraf 
meye çalışan bir arkadaşı- çekimi ile sona erdi.
nızım. Dolayısıyla bu okul-

OKULLAR YAPTIKLARI PROJELERi
TEK TEK TANITTI

Zerrin Gürcan, bireysel ola- lere yönelik önemli bir plat-
rak farklı yaş gruplarındaki form sunmakta. Serginin 
5-16 yaş arasındaki öğren- açılışına katılan Bolu Bele-
cilere resim dersleri ver- diye Başkan Yardımcısı Ra-
mekte. Sergide toplamda sim Özdemir ve diğer katı-
30 öğrencinin eserleri yer al- lımcılar, genç ressamları 
dı. Serginin açılışı törenle tebrik ederek başarılarının 
yapıldı. 10 Haziran Cumar- devamını dilediler.
tesi günü akşam saat 
18.00'a kadar Mehmet Yü- Sanatseverler ve ilgilenen 
cetürk Sanat Merkezi'nde herkes, Mehmet Yücetürk 
gezilebilecektir. Sanat Merkezi'nde düzenle-

nen sergiyi 10 Haziran Cu-
Zerrin Gürcan Uyman'ın ser- martesi günü akşam saat 
gisi, Bolu Belediyesi'nin kül- 18.00'a kadar ziyaret edebi-
tür ve sanata verdiği des- lirler. 
tekle birlikte, genç yetenek-

OĞUZHAN EKE

AYŞE KARAÇAM
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BOLU BELEDİYESİ ÇOK AMAÇLI HİZMET TESİSİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
İKN :2023/582688 tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
1-İdarenin kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
a) Adı :T.C. BOLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
b) Adresi :BÜYÜK CAMI MAH. IZZET BAYSAL CAD. NO:99 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

MERKEZ/BOLU 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :4442658 - 3742170064 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
2-İhale konusu yapım işinin deneyimini gösteren belgeler.
a) Adı :BOLU BELEDİYESİ ÇOK AMAÇLI HİZMET TESİSİ 4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
b) Niteliği, türü ve miktarı :823 Metrekare Alan Üzerine 400 Metrekare Betonarme ve mimarlık bölümleri:

Bina ve 423 Metrekare peyzaj çalışması yapım işi 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. Grupları Tebliğinde yer alan B ÜSTYAPI BİNA İŞLERİNDEN:BIII.GRUP BİNA İŞLERİ BENZER İŞ 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İli Karaçayır Mah. 229 Ada 3 Parsel OLARAK DEĞERLENDİRİLECEKTİR.
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

günüdür. İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ veya MİMARLIK MEZUNİYET BELGELERİ/DİPLOMALARI BENZER 
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde İŞLERE DENK SAYILACAKTIR.

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
3-İhalenin 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :03.07.2023 - 11:30 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Belediye Başkanlığı - İhale ve Satınalma Birimi e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
(E-tekliflerin açılacağı adres) 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
kriterler: 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık teminat vereceklerdir.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
alınır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 15. Diğer hususlar:
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
yaptırılamaz. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
T.C. BOLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1842636  

D-750 kara yolunun Yumrutaş kö-
yü mevkisinde sabah saatlerinde 
heyelan meydana geldi.

Toprak kaymasının zaman zaman 
devam etmesi nedeniyle kara yo-
lunun Ankara istikametinde trafik 
ve araç güvenliği gerekçesiyle sü-
rücülerin geçişine izin verilmedi.

Yeniçağa ile Mengen Arasında
Heyelan Meydan Geldi

Ulaşım Zonguldak yönüne kontrol-
lü sağlanırken, Ankara istikametine 
ise trafik Gökçesu beldesi üzerin-
den verildi.

Karayolları ekipleri yolun açılması 
için çalışma başlattı.

MOTORA
YILAN GiRDi
Mudurnu Otobüs Terminali'nin önünde 
meydana gelen olayda, Elif Alemdar, 06 
DUB 01 plakalı otomobilini terminalin gi-
rişinde park etti. Otomobilini park halinde 
bırakan Alemdar, geri döndüğünde ise 
gördüğü manzara karşısında neye uğra-
dığını şaşırdı. Aracın kaputundan salla-
nan yılanı gören Elif Alemdar, büyük kor-
ku yaşayarak durumu önce eşine bildir-
di, sonra ihbarda bulundu. 

İhbar üzerine adrese itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Aracın motor kısmından çalışma-
lara başlayan ekipler, uzun uğraşlar neti-
cesinde yılanı bulunduğu yerden çıkarttı. 
İtfaiye ekipleri, yılanı güvenli bir şekilde 
yakalayarak doğal yaşam alanına bırak-
tı. Elif Alemdar ise olayın ardından rahat 
bir nefes aldı. İHLAS HABER AJANSI

Düzce'de köylerde ortaya çıkan sülükler vatandaşları canından 
bezdirdi. Özellikle Boludağı eteklerinde bulunan köylerde yaşa-
yan vatandaşlar, sülüklere karşı çözüm bulunmasını istiyor.

KöYü SüLüKLER BASTI

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI
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“Millet Bahçeleriyle; Sosyal
Ve Kültürel Değer Katıyoruz”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 9 Millet 
Bahçesi Toplu Açılış Töreni'nde 
yaptığı konuşmada, "Şehirleri-
mize kazandırdığımız her millet 
bahçesiyle; sosyal, kültürel ve 
ekonomik değer katan cazibe 
merkezleri oluşturuyoruz" dedi.

GEREDE MiLLET BAHÇESi AÇILDI

Deprem bölgesinde bulunan Bo-
lu'da, Bolu Valiliği öncülüğünde, 
Bolu Sağlık Afet Arama Kurtar-
ma Derneği kuruldu. 

İl Sağlık Müdürlüğü'nün koordi-
nasyonunda faaliyet gösterecek 
olan dernek, Proje Koordinatö-

metlerinin etkin ve hızlı bir şe- taya çıkmıştır. Arama kurtarma zeme alımı noktasında 3 milyon rü, Dernek Kurucu Başkanı 
kilde sunulabilmesi gayesiyle fa- faaliyetlerinin koordineli bir şe- TL, yeni kurulan bir derneğimiz Uğur Okur ve Dernek Başkanı 
aliyet gösterecek. Üyeleri, afet- kilde yapılması da bir o kadar için 750 bin TL destek alınmış-Nihal Davarcıoğlu öncülüğünde 
lerde arama, kurtarma ve sağlık önemlidir. Bunların yanında bi- tır. Ayrıca valiliğimiz koordine-sağlık alanında afet durumların-
hizmetlerinde görev alacak şe- na güvenliği, binaların güçlen- sinde başlatılan yardım kam-da arama ve kurtarma faaliyet-
kilde eğitimlerini tamamladı ve dirmelerinin yapılması, devleti- panyasına hayırseverlerimizin lerini yürütmeyi hedefliyor.
yaklaşık 250 üye ve gönüllü eği- mizin verdiği destek ile kentsel desteği ile toplanan 600 bin TL 
timlerini tamamladıkları için ser- dönüşüm vb. konular çok yine kurulan derneklerimize mal-SAK derneğinin beraberinde ku-
tifikalarını aldı. önemlidir. Bu çerçevede biz de zeme alımı için kullanılacaktır. rulan Bolu Eğitim Arama Kurtar-

Bolu olarak muhtemel afet du- Biz Bolu olarak afetlere hazır ol-ma ve Bolu Adalet Teşkilatı Ara-
“KAMU KURUMLARIMIZ VE rumlarına hazırlıklı olmak için mak için derneklerimizi kuruyor ma Kurtarma derneğine, muh-
STK'LAR İLE ARAMA KUR- Valiliğimiz koordinesinde kamu ve ekiplerimizi hem eğitim anla-temel depremlerde kullanılacak 
TARMA DERNEKLERİ KUR- kurumlarımız ve STK'lar ile ara- mında hem de ekipman anla-araç gereçler temin edilmek için 
DUK” ma kurtarma dernekleri kurduk. mında hazır hale getiriyoruz. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla 
Bolu Valisi Kılıç, yaptığı açıkla- Bolu olarak arama kurtarma İlişkiler Genel Müdürlüğü tara-
mada derneğin kuruluşunun böl- “AFETLERDE BU EKİPLERİ- ekiplerimizi kurarak muhtemel fından 3 Milyon TL hibe derne-
genin afetlere hazırlıklı olması- MİZLE BİRLİKTE GÜÇLÜ BİR afetlerde bu ekiplerimizle birlik-ğe verildi. 
na katkı sağlayacağını ifade ŞEKİLDE YER ALACAĞIZ” te güçlü bir şekilde yer alaca-
ederek, "Arama kurtarma faali- İçişleri Bakanlığımız Sivil Top- ğız" dedi.Derneğin proje tanıtım ve serti-
yetlerinin ne kadar önemli oldu- lumla İlişkiler Genel Müdürlü-fika töreni düzenlendi. Dernek, 
ğu son yaşanan depremlerle or- ğü'nden 3 derneğimiz için mal-  afet durumlarında sağlık hiz-

Bolu Valiliği öncülüğünde İl 
Sağlık Müdürlüğü'nün koordi-
nasyonunda Bolu Sağlık Afet 

Arama Kurtarma Derneği 
(SAK) kuruldu. SAK derneğinin 

beraberinde kurulan 3 derne-
ğe, muhtemel depremlerde kul-

lanılacak araç gereçler temin 
edilmek için İçişleri Bakanlığı 
Sivil Toplumla İlişkiler Genel 
Müdürlüğü tarafından 3 mil-
yon TL hibe derneğe verildi.

DERNEKLERE 3 MiLYON LiRA HiBE EDiLDi

Bolu Belediye Başkanı Tanju unutmuş sanki ilkokuldan orta-
Özcan'ın twitter hesabından okula yeni geçmiş ne yaptığını 
yapmış olduğu Cübbeli Ahmet bilmeyen ne konuştuğunu bil-
Hoca ile ilgili paylaşımlara ce- meyen densizce bir tweetler di-
vap veren Yeniden Refah Par- zisi yazmış. Kendisini buradan 
tisi İl Başkanı Sadettin Baskın, esefle kınıyorum her şeyden 
"Bolu Belediye Başkanımızdan önce nezaketli olmaya davet 
utanır hale geldik" dedi. ediyorum burada en önemli hu-

sus biz her şeyden önce yara-
Sadettin Baskın, Özcan'ın yap- dılanı yaradandan ötürü sevi-
mış olduğu paylaşımlarla ile il- yoruz. Herkesi adam olarak in-
gili sert söylemlerde bulunarak san olarak değerlendiriyoruz 
sosyal medya üzerinden cevap sanırım siz de biraz hata yap-
verdi. tık. Biz burada Cübbeli Ahmet 

Hocayı da tüm insanları da se-
“SAYGISIZLIĞIN VE SEVİYE- viyoruz adam sıfatında değer-
SİZLİĞİN BU KADARINI DA lendiriyoruz. Onun için bizler 
İLK DEFA GÖRÜYORUM” de kısasa kısas mantığıyla bi-
Herkesi insan olarak değerlen- zim yüzümüze tüküren olursa 
dirdiklerini ifade eden Baskın, biz ona balgam tükürürüz" ifa-
"O kadar sorumsuzca ve er- delerini kullandı. 
gence cümleler ki kendinin Bo-
lu Belediye Başkanı olduğunu  

Baskın’dan Özcan’ın

Yeniden Refah Partisi Bolu İl Başkanı Sadet-
tin Baskın, Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz-
can'ın Cübbeli Ahmet Hoca ile ilgili yapmış ol-
duğu paylaşımlara tepki gösterdi. 

Paylaşımına Tepki

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ SELDA SELİN ÖZBAY
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5 Haziran Pazartesi günü baş- zörenemirler, Nuhlar, Kuzören-
layan il genel meclisi toplantıla- dağlı, Kol, Sacçılar, Kuzfındık 
rının son gününde, Köy yerleşik ve Pelitçik köyleri ile ihtiyaç ha-
alan içindeki yapılaşmalarda sıl olan köylere doğal arıtma sis-
komşu parsel çekme mesafele- temi ile paket arıtma tesisi inşa-
rinde düzenleme yapılmasına atı yapımı için iller bankasından 
dair İmar ve Bayındırlık Komis- 6.000.000,00TL. borçlanılması 
yonundan gelen rapor görüşüle- ile ilgili Plan ve Bütçe komisyo-
rek meclis üyelerinin oy birliği nundan gelen rapor görüşülerek 
ile kabul edildi. 

Toplantıda ilimiz merkez ilçesi, 
Taşçılar köyünde bulunan tapu-
nun 132 ada 14,15,16,17,21 ve Toplantının devamında Seben il- hazırlanan Konut dışı kentsel 
23 numaralı parsellere ilişkin ha- çesi, Çeltikderesi Köyü, Merkez çalışma alanı amaçlı 1/5000 öl-
zırlanan tarım ve hayvancılık ve Kınıkçı mahallesine içme ve çekli nazım imar planı ve 
alanı amaçlı 1/5000 ölçekli na- kullanma suyu olarak, Akçakışla 1/1000 ölçekli uygulama planı-
zım imar planı ve 1/1000 ölçekli mevkiinde bulunan, Akçakışla nın onanması talebi ele alınarak 
uygulama imar planının onan- membaının Q= 0,60 lt/sn'lik kıs- İmar ve Bayındırlık komisyonu-
ması talebi ele alınarak İmar ve mının tahsisinin yapılmasına da- na havale edildi. 
Bayındırlık Komisyonuna hava- ir Çevre ve Sağlık Komisyonun-
le edildi. dan gelen rapor ele alınarak oy Haziran atı toplantıları temmuz 

birliği ile kabul edildi. ayında bir aylık aranın ardından 
bin TL, Mudurnu Köylere Hiz- Köylere Hizmet Götürme Birliği-Gündemin üçüncü maddesinde oy birliği ile kabul edildi. 7 Ağustos 2023 pazartesi günü 
met Götürme Birliğine 2 milyon ne 781 bin TL ödenek aktarıl-merkez içe Rüzgarlar ve Mu- Gündemin son maddesinde İli- yeniden toplanacak. 
822 bin TL, Mengen Köylere masına dair Plan ve Bütçe Ko-durnu deresi havzasında bulu- Toplantının 4, 5, 6 ve 7. Madde- miz, Gerede ilçesi, Çayören kö-
Hizmet Götürme Birliğine 1 mil- misyonundan gelen rapor kabul nan Rüzgarlar ve Mudurnu de- lerinde Gerede Köylere Hizmet yünde bulunan tapunun 102 
yon 8 bin 20 TL ve Dörtdivan edildi. relerinin kirlenmemesi için Ku- Götürme Birliğine 4 milyon 147 ada 1 numaralı parsele ilişkin  

iGM TOPLANTILARI SONA ERDi
Bolu İl Genel Meclisi Haziran ayı toplantıları sona 
erdi. Toplantının son gününde 9 madde görüşüldü, 
2 madde ilgili komisyonlara havale edildi. 

Düzce'den Abant'a batıdan giriş sağla- “ÇOK BÜYÜK ZARAR GÖRE-
yacak yeni bir yol açılıyor. Yeni açılan CEK”
yola ilişkin Bolu'dan sesler yükselmeye Özcan, Bolulu tarafındaki tesisle-
devam ediyor. Son olarak Bolu Beledi- rin büyük zarar göreceğini dile ge-
ye Başkanı Tanju Özcan, belediye mec- tirerek, "50 metre genişliğinde, 
lis toplantısında yaptığı konuşmada di- gördüm. Kaç bin ağaç kesilmiş 
le getirdi. orada. Yeni Abant'a ulaşım sade-

ce buradan vardı. Doğu'dan ge-
1BİR KONUDA UYARMAK İSTİYO- lenler yine Bolu'yu kullanacaklar 
RUM” ama çıkış da buradan olduğu için 
Bolu milletvekillerine seslenen Özcan, geçmişte orada bir sürü te-
"Bir konuda uyarmak istiyorum. Düzce'- sis var, bir sürü ekmek yi-
den Abant'a doğru bir yol yapılıyor. Sa- yen insan var. Çok büyük 
mandere şelalesini yanından bir yol açı- zarar görecek. Keza Ye-
lıyor. Eğer o yol açılırsa, Abant yolun- digöller ile ilgili de bura-
daki tesislerimiz ve vatandaşlarımız dan zaten yol çok kötü, 
çok büyük zarar görecek. İkincisi bir oranın yolu da olduk-
yanda da Yığılca üzerinden Yedigöller'e ça iyi" ifadelerini kul-
bir yol açılıyor. Buradan Bolu Milletve- landı. 
killerine duyuyorum bu konuyu" dedi.  

“Tesislerimiz ve Vatandaşlarımız
BAŞKAN öZCAN, ABANT’A YOLU iÇiN TEKRAR UYARDI

Çok Büyük Zarar Görecek”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er- tesi'nde yöneylem araştırması ve rada çalıştığı yaklaşık 8 yıl süre- cisco Business Times'ın "40 Yaş 
doğan'ın imzasıyla Erkan'ın finans mühendisliği alanında dok- since eş icra kurulu başkanı (Co- Altı 40 Listesi" ile Crain New York 
TCMB Başkanlığı'na atanmasına tora derecesi aldı. Erkan, Har- CEO), başkan, yönetim kurulu Business'ın "40 Yaş Altı 40 Liste-
ilişkin karar Resmi Gazete'de ya- vard Business School'da yönetim üyesi, yatırım direktörü, mevduat si"nde yer aldı.
yımlandı. bilimleri ve Stanford Üniversite- direktörü ve risk eş direktörü ola-

si'nde liderlik üzerine iki eğitim rak görev yaptı. Erkan, 2019 yılında da Crain's'in 
Söz konusu atama ile Hafize Ga- programını da tamamladı. "Bankacılık ve Finans Sektörün-
ye Erkan, TCMB'nin ilk kadın baş- Merkezi ABD'de bulunan mücev- de Önemli Kadınlar Listesi" ile 
kanı oldu. Kariyerine 2005 yılında Goldman her şirketi Tiffany & Co'da 2 yıl yö- American Banker'ın "İzlenmesi 

Sachs'ta başlayan Erkan, burada netim kurulu üyesi olan Erkan, Gereken Kadınlar Listesi"ne girdi.
DR. HAFİZE GAYE ERKAN KİM- görev yaptığı 9 yıl boyunca ABD'- 2022'de, Fortune 500'de yer alan 
DİR? deki büyük bankalar ile sigorta şir- küresel finans danışmanlığı şirke- Bankacılık, yatırım, risk yönetimi, 
İstanbul'da 1982 yılında doğan Er- ketlerinin yönetim kurulları ve üst ti Marsh McLennan'ın yönetim ku- teknoloji ve dijital inovasyon ko-
kan, İstanbul Erkek Lisesi'nden düzey yönetim ekiplerine bilanço ruluna katıldı. nularında uzmanlığa sahip olan 
mezun olmasının ardından Boğa- yönetimi, stres testi ve sermaye Erkan, Princeton Üniversitesi Yö-
ziçi Üniversitesi Endüstri Mühen- planlaması, risk yönetimi, birleş- San Francisco Business Times'ın neylem Araştırması ve Finansal 
disliği bölümünü 2001'de tamam- me ve satın alma konularında da- 2018'deki araştırmasına göre, Mühendislik Bölümü Danışma 
ladı. nışmanlık hizmeti verdi. Amerika'nın en büyük 100 banka- Konseyi'nde de görev yapıyor.

sında başkan veya CEO unvanı-  
Eğitimine ABD'de devam eden Er- First Republic Bank'ta 2014 yılın- na sahip 40 yaşın altındaki tek ka-
kan, 2005'te Princeton Üniversi- da çalışmaya başlayan Erkan, bu- dın olan Erkan, aynı yıl San Fran-

DR. HAFiZE GAYE ERKAN ATANDI
TüRKiYE CUMHURiYETi MERKEZ BANKASININ iLK KADIN BAŞKANI OLDU

HABER MERKEZİ

OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ
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Yaşayan Dini Hayat
(Bolu İl Müftüsü)

Bolu İl Müftülüğü Konferans salo- ha fazla kardeşimize ulaşıp, dert- da bir fırsat olmalıdır.
nunda gerçekleştirilen toplantıya İl lerine derman olmaktır. Bu uğurda 
Müftüsü Ali Rıza Tahiroğlu, Baş- İl Müftülüğü olarak TDV Bolu Şu- “DEPREMLERİN ACISINI, TEK 
kanlık Müftüsü Ümit Çimen, İl Müf- besi ile birlikte elimizden gelen YÜREK OLARAK HİSSETTİK”
tü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Şu- gayreti gösteriyoruz. Bizleri bu Hepimizin bildiği gibi, millet olarak 
be Müdürleri, Vaizler, Din Görevli- önemli konu hakkında bilgilendire- zor bir dönemden geçtik. 11 ilimizi 
leri ve Kur'an Kursu Öğreticileri ka- cek olan Başkanlık Müftüsü Sayın ve çok sayıda vatandaşımızı etki-
tıldı. Ümit Çimen hocamıza hoş geldi- leyen depremlerin acısını, tek yü-

niz diyorum" dedi. rek olarak hissettik. Bu vesileyle 
“İHTİYAÇ SAHİBİ KARDEŞLE- depremde hayatını kaybeden va-
RİMİZİN YANINDA OLMAYA DE- “ONLARIN DUALARINI ALIYO- tandaşlarımıza Allah'tan rahmet, 
VAM EDECEĞİZ” RUZ” yaralılarımıza da acil şifalar diliyo-
Bolu Merkez Tabaklar Camii Vekalet Yoluyla Kurban tanıtım rum. Şimdi bizlere düşen, oradaki 
İmam-Hatibi Esat Tuna'nın Kur- toplantısında sunum gerçekleşti- kardeşlerimiz için harekete geç-
'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan ren Başkanlık Müftüsü Ümit Çi- mektir. Hep birlikte mesafeleri or-
programın açılış konuşmasını, İl men, "Diyanet İşleri Başkanlığı tadan kaldırarak bütün kardeşleri-
Müftüsü Ali Rıza Tahiroğlu yaptı. olarak her birimize büyük sorum- mizle birlikte bayram yapalım. Siz 
Konuşmasında Kurban İbadetinin luluklar düşmektedir. Vekalet Yo- kıymetli Din Görevlisi arkadaşları-
İslam Alemi için önemine vurgu ya- luyla Kurban kampanyasının öne- mın aracılığı ile vatandaşlarımızı 
pan Tahiroğlu, 2023 yılı Türkiye Di- mini en yakınımızdan başlayarak, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Ya-
yanet Vakfı Vekaletle Kurban Or- şehrimizdeki bütün insanlara du- kınlaş" kampanyamıza katılmaya 
ganizasyonu ile ilgili açıklamalar- yurmak Diyanet İşleri Başkanlığı davet ediyorum. Çünkü Kurban; 
da bulunarak; "Bolu İl Müftülüğü personeli olarak en önemli sorum- fedakarlık, samimiyet, sevgi ve 
ve Türkiye Diyanet Vakfı Bolu Şu- luluklarımızdandır. Mağdur, maz- yardımlaşmadır. Önemli olan bay-
besi olarak, her sene artan bir ka- lum ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimi- ramları yaşamak değil, bütün gö-
tılımla organizasyonlarımızı ger- ze ulaşmak için gayret göstermeli- nülleri birleştirerek ve ikram ede-
çekleştiriyoruz. Bu yıl da "Kurba- yiz. Vekalet Yoluyla Kurban Orga- rek herkese yaşatmaktır" dedi.
nını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" nizasyonu sayesinde, Yurtiçi veya 
sloganıyla, vatandaşlarımızın kur- Yurtdışında nerede yaşadığını bil- Program, dilek-temenniler ve İl 
ban vekaletlerini kabul ederek, ih- mediğimiz, kendisini hiç tanımadı- Müftüsü Sayın Ali Rıza Tahiroğlu'-
tiyaç sahibi kardeşlerimizin yanın- ğımız ihtiyaç sahibi kardeşlerimi- nun teşekkür konuşmasıyla sona 
da olmaya devam edeceğiz. Ga- ze ulaşarak, onların dualarını alı- erdi.
yemiz hep bir önceki yıla göre da- yoruz. Bu bizler için hayır yarışın-  

Kurban Organizasyonu Bilgilendirme
Toplantısı Yapıldı

Türkiye Petrolleri 
Konsopa akaryakıt 

olarak, Bolu Borazan-
lar Şubesinde, akar-

yakıt müşterilerine 
sunduğu özel kam-

panyalarla dikkat çek-
meye devam ediyor-
.Artan fiyatlara inat, 

müşterilerine ekono-
mik bir alternatif sun-
mak amacıyla açıldı-
ğından bugüne kam-
panyalı fiyat politika-
sını devam ettiriyor.

İndirimli Akaryakıt
Fırsatı Devam Ediyor

Yakıt fiyatları son dönemde na rağmen, ekonomik bir çö- sıtıyor. İşletme Müdürü Mu-
sürekli olarak yükselirken, züm sunabilmek adına indi- sa Kaplan ve ekibi, müşteri-
Türkiye Petrolleri Bolu Bo- rimli akaryakıt kampanya- lerin güvenini kazanmış ve 
razanlar Şubesi, müşterileri- mızı devam ettiriyoruz. Ama- sektördeki öncü konumunu 
nin bütçelerini korumak için cımız, müşterilerimize kali- korumuş bir kuruluş olarak, 
indirimli akaryakıt fırsatı su- teli hizmeti uygun fiyatlarla hizmet kalitesini artırmaya 
nuyor. Kampanya kapsa- sunmak ve onların memnu- ve müşteri beklentilerini kar-
mında benzin, motorin ve niyetini kazanmaktır." şılamaya devam ediyor.
oto gaz gibi farklı yakıt tür-
lerinde önemli indirimlerle Türkiye Petrolleri Bolu Bo- Bu indirimli akaryakıt kam-
müşterilerinin yüzünü gül- razanlar Şubesi'nin bu kam- panyasıyla birlikte Türkiye 
dürmeye devam ediyor. panyasıyla birlikte müşteri- Petrolleri Bolu Borazanlar 

ler, araçlarının yakıt ihtiyaç- Şubesi, sektördeki rekabet-
İşletme Müdürü Musa Kap- larını daha uygun bir mali- te öne çıkmayı ve müşteri-
lan, bu kampanyayla ilgili yetle karşılayabilecekler. lerine en iyi hizmeti sunma-
olarak yaptığı açıklamada Türkiye Petrolleri Bolu Bo- yı hedefliyor. Müşterileri için 
şunları söyledi: "Müşterileri- razanlar Şubesi'nin uygula- ekonomik bir çözüm sunan 
mizin ihtiyaçlarını her za- dığı bu özel fiyatlar, müşteri şube, bu kampanya ile bir 
man göz önünde bulundu- memnuniyetini ön planda tu- kez daha sektördeki liderli-
ruyoruz ve onların bütçeleri- tan ve onların bütçelerine ğini perçinlemiş oluyor.
ne katkı sağlamak için çalı- katkı sağlamak amacıyla ha-  
şıyoruz. Artan yakıt fiyatları- reket eden bir anlayışı yan-

ÖNCE EĞİTİM
DİYENLERİN

ADRESİ

0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Telsizle ilk “ S.O.S”  imdat sinyali Slavonia adlı 
İngiliz gemisinden verildi.

(1909)

Osmanlı yönetimindeki Mekke Arap İsyanı 
sırasında Arapların eline geçti.

(1916)

Mülkiye Mektebi'nin adının Siyasal Bilgiler 
Okulu olarak değiştirilmesine karar verildi.

(1935)

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti kuruldu.

(1946)

Devlet Tiyatro ve Operası, TBMM'de kabul 
edilen yasayla Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim 

Bakanlığı'na bağlı olarak kuruldu. İlk Genel 
Müdür Muhsin Ertuğrul oldu.

(1949)

28 N isan ve 27 Mayıs'ta hayatını kaybeden 
Turan Emeksiz, Nedim Özpolat, Ersan Özey, 

Ali İhsan Kalmaz ve Sökmen Gültekin 
Ankara'da Anıtkabir yamacında

toprağa verildi.

(1960)

Celâl Bayar ve Adnan Menderes, yargılanmak 
üzere Yassıada'ya götürüldü.

(1960)

Eskişehir F-16 uçak motor fabrikası, 
Cumhurbaşkanı Kenan Evren tarafından açıldı.

(1987)

Dünya Sinemalar Günü, Türkiye'de
ilk kez kutlandı.

(1993)

Hatay'da yabancılara gayrimenkul satışı 
durduruldu. Tapu ve Kadastro Genel 

Müdürlüğü, ilin yüz ölçümünün binde 5' inden 
fazlasının yabancılara satılmış olması 

nedeniyle ikinci emre kadar satışları yasakladı.

(2006)

Parçalı Bulutlu

5 km/h 57-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.17
İkİndİ : 16.57

 Güneş : 05.15
Akşam : 20.31

Öğle : 12.58
Yatsı:  22.20

10 Haziran, Miladi takvime göre yılın 161. 
günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 204 gün vardır.

11 HAZİRAN PAZAR

11 HAZİRAN PAZAR

23°12°

10 Haziran  2023 Cumartesi

Bolu'nun içme suyu ve ta- birikti ve bu durum, Bolu'da günlerde su sıkıntısı ya- Bolu halkı, Gölköy Baraj 
rım alanlarının sulama ihti- su sıkıntısı yaşanmayacağı şanmayacağı anlamına ge- Gölü'ndeki su doluluk ora-
yacını karşılayan Gölköy anlamına geliyor. liyor. nının %100'e ulaşmasıyla 
Baraj Gölü, son yağmurlar- birlikte içme suyu sıkıntısı 
la birlikte doluluk oranının Kış aylarında yağan kar ve Gölköy Baraj Gölü, içme su- yaşamayacak ve tarım faa-
%100'e ulaşmasıyla rahat beraberinde gelen yağmur- yu havzası olarak da kulla- liyetlerinde de su kaynakla-
bir nefes aldı. Kentin 10 ki- larla birlikte göl, maksimum nılmakta olup, suyun daha rı yeterli olacak. 
lometre uzaklığındaki göl, kapasitesine ulaşmış du- temiz tutulması amacıyla 
185 hektar büyüklüğüyle rumda. Göl suları, geçmiş göl çevresindeki bazı alan- Su kaynaklarının korunma-
Bolu'ya su sağlamakta ve yıllarda yeşil alan olan nok- lar koruma altına alındı. Bu sına yönelik yapılan proje-
tarım faaliyetlerine sulama talara kadar yükseldi ve sayede, su kaynaklarının lerle beraber Bolu, su sı-
suyu temin etmekte. Bu yıl 185 hektarlık göl tamamen sürdürülebilirliği ve kalitesi- kıntısı konusunda önemli 
Gölköy Baraj Gölü'nde top- dolmuş durumda. Bu du- nin korunması hedeflen- adımlar atmakta.
lam 21 milyon metreküp su rum, Bolu'da önümüzdeki mekte.  

GöLKöY BARAJ GöLü %100
Bolu'nun içme su-
yu ve tarım alan-
larının sulama ih-

tiyacını karşıla-
yan Gölköy Baraj 

Gölü'nde son 
yağmurlarla bir-
likte doluluk ora-
nı %100'e ulaştı.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ta-
rafından gerçekleştirilen bisiklet turuna, yaklaşık 
200 kişi katıldı.

"Çevre için bisiklet" sloganıyla düzenlenen etkinlikte 
katılımcılar, İl Müdürlüğü binasının önünden Valiliğe 
kadar pedal çevirdi.

Etkinliğin sonunda yapılan çekilişle 3 kişiye bisiklet 
hediye edildi.

Bolu'nun tarih do-
lu ilçesi Mudur-
nu'da son yağış-
ların ardından ba-
har bir kez daha 
yüzünü gösterdi. 
Özellikle gelincik-
ler ve papatyalar, 
yol kenarlarını 
adeta birer tablo 
gibi süsledi. 
Renkleriyle do-
ğaya enerji katan 
çiçekler, görenle-
ri kendine hayran 
bıraktı. Mudur-
nu'nun baharı ya-
şayan alanları fo-
toğraf tutkunları-
na da güzel kare-
ler sundu.

Bolu'nun
tarih dolu il-
çesi Mudur-

nu'da son 
yağışların 

ardından gü-
neşi gören 

çiçekler, tar-
lalarda

ve yol ke-
narlarında 
adeta renk 

cümbüşü 
oluşturdu.

Çiçek manza-
rasına hayran 
kalan vatan-
daşlardan İs-
mail Adıgüzel 
isimli vatandaş, 
"Uzun süre ya-
ğan yağmurla-
rın ardından gü-
neşin açmasıy-
la birlikte bahar 
yüzünü göster-
di. Tarlalarda 
rengarenk çi-
çekler açtı. Ye-
ni bir cıvıltı, 
sanki hayat ye-
niden başladı" 
dedi.

İHA

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
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Kırmızı beyazlıların yönetim kuruluna ise yeni isimler da-

hil edildi. Boluspor'un yeni yönetiminde toplamda 33 iş 

inanı bulunuyor. 
Savaş Abak başkanlığındaki Boluspor'un yeni yönetim 

kurulu listesinde şu isimler yer aldı:

Abdullah Alemdar, Abdullah Onur, Adnan Öztürk, Ahmet 

Doğan, Ahmet Ufuk Güler, Ali Gürsoy, Ali Sarıyıldız, Ci-

had Coşkunyürek, Elvan Kahraman, Elvan Kaan Gür-

han, Erdal Bayrak, Ergün Söbütay, Erol Afacan, Faruk 

Gören, Fatih Öztemel, Hakan Özsoy, Halil İbrahim Ya-

vaş, Hamza Kahraman, İbrahim Ercan, Kamuran Avcı, 

Mahmut Çimender, Mesut Akbulut, Mevlüt Safa Özçelik, 

Muhterem Heveskar, Murat Ceylan, Mustafa Eren Gök-

demir, Naci Tolga Türkar, Ömer Güç, Rağıp Kaan Se-

mercioğlu, Ramazan Kahraman, Ünsal Ümit Ünal, Ya-

sin Atasever.

YEDEK ÜYELER
Hilmi Uğurlu, Kemal Sinan Haydaroğlu, Çetin Uç, Ali Re-

ha Özçelik, Fatih Özkocabaş, Maksut Beykoz, Rıfat 

Ümit Demirtaş, Aykut Şanver, Hüseyin Güney, Şeyma 

Güler, Dilek Türk Erker.
DENETİM KURULU ASİL ÜYELER
Süleyman Özbağ, Ahmet Demir, Murat Gürol.

DENETİM KURULU YEDEK ÜYELER
İbrahim Uysal, Ervani Alemdar, Olcay Kocabıyıkoğlu.

DİSİPLİN KURULU ASİL ÜYELER
Volkan Aydın, fatih Özkan, Uğur Doğan.

DİSİPLİN KURULU YEDEK ÜYELER
Dinçer Nair, Oktay Türk, Mehmet Emin Erdoğan.

Yönetim Kuruluna

Boluspor-
'un olağa-

nüstü 
kongresi 

yoğun ka-
tılımla ya-

pıldı. Tek 
liste ile gi-

dilen se-
çimde kır-

mızı be-
yazlılarda 

mevcut 
başkan 
Savaş 

Abak, tek-
rardan ku-

lüp baş-
kanlığına 

seçildi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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